
 

 

                                                                                     
БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ    ОБЛАСТІ 

 

Восьмого скликання  

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

 08 жовтня 2025 року № 32/8 

     с.Боратин 

 
Про перейменування вулиці в селі  

Гірка Полонка Боратинської територіальної  

громади Луцького району Волинської області 

 

На виконання Закону України «Про засудження  комуністичного та націонал-

соціалістичного ( нацистського )  тоталітарних режимів в Україні та заборону пропаганди 

їхньої символіки» та  Закону України  «Про засудження та заборону пропаганди російської  

імперської політики в Україні  і деколонізацію топонімії»,  керуючись пунктом 2 частини 1 

статті 37 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до протоколу 

громадських обговорень, від 26.09.2025, враховуючи  рекомендації постійної комісії з питань 

регламенту, депутатської діяльності, етики, прав людини, законності, співробітництва та 

молодіжної політики,  сільська рада  

 

                        В И Р І Ш И Л А : 

 

             1. Перейменувати вулицю Боратинської територіальної громади Луцького району 

Волинської області, а саме: 

вулицю Першотравнева в селі Гірка Полонка на вулицю Травнева 

    2. Перейменування вулиці провести без зміни поштових номерів житлових будинків, 

установ та споруд. 

           3. Відділу організаційно-правового забезпечення провести відповідні роботи пов’язані 

з перейменуванням, внесенням змін про включення перейменованої вулиці до словника 

вулиць Державного реєстру речових прав на нерухоме майно. 

    4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань регламенту, 

депутатської діяльності, етики, прав людини, законності, співробітництва та молодіжної 

політики. 

 

 

 

Сільський голова                                                                         Сергій ЯРУЧИК 

 
Людмила Сахан 
 

 

 

 

 


	08 жовтня 2025 року № 32/7
	Про перейменування вулиці в селі
	Гірка Полонка Боратинської територіальної
	громади Луцького району Волинської області
	В И Р І Ш И Л А :


